Shogeria: BRITANIA shpk
Nipt: L02228018C

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shf ezimit té klasifikuara sipas natyrés
TR - §¢ = :

» rytézimit 44,613,888 21,193,39
» |Ndryshimi né inventarin € produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura t& tjera t8 shfrytézimit ( me 6%) 1,450,896 ]
R s 45,064,784 31,155,353
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 22,872,267 6,522,761
1 Lénda e paré dhe materiale ta konsumueshme 22,872,267 6,522,761
2 T& tjera shpenzime
» |Shpenzime t& personelit 5,140,635 2,583,738
1 _Paga dhe shpérblime 4,405,000 2,214,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 735,635 369,738
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,716,815 1,853,804
» |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 4,281,517 2,632,340
» |Té ardhura té tjera 0

1 Té ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

aktive afatshkurtra

vecmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) T.Bashkie 0
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
. B e . : 0 0
(paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe 6 ardhura té tiera tg ngjashme (paragitur
3 N o . ] 0 0]
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0

» |Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésits ekonomike brenda grupit)

1,556,649

B49 T TEe ]

2 Shpenzime té tiera financi

Fitimi/Humbja para tatimit

10,496,901

7,541,412

» |Shpenzimi i tatimit mbj fitimin

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

1,574,535

1,131,212

2 Shpenzimi i tatim fitimit & shiyré

1,574,535 1,131,212

3 _Pjesa e tatim fitimit t& piesémarrjeve

» |Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésiss ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

8,922,366]  6.410.200
0

0

G
o

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura t& tiera gjithépérfshirése Pér vitin:

Diferencat (+/) nga pérkthimi i monedhés na veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierdsimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shifje

Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P | Totali i t& ardhurave & tiera gjithépérfshirése Pé&r vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

\{

» |Totaliite ardhurave/humbjeve gjitha érfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




